



2008-08-27 10:45 CEST

TRISS I HIP-HOP PÅ GRÖNA LUND

Konsertsommaren på Gröna Lunds Tivoli

TRISS I HIP-HOP PÅ GRÖNA LUND

Fredag 29 augusti kl. 20.00 kommer Gröna Lunds Stora Scen att gunga. Då kommer Sveriges just nu hetaste namn inom hip-hop, Mange Schmidt, Adam Tensta och Lazee, alla tre tillsammans på samma scen.

De är ständigt aktuella dessa tre killar. Lazee släpper sitt debutalbum "Setting standards", Adam Tensta vann en grammis 2008 för årets dans/hip-hop/soul och Mange Schmidt har sålt platina med hittarna "Glassigt" och "Giftig". De är genier på sitt sätt och har satt sina spår i svensk musikhistoria och kommer så att fortsätta göra.

Lagom till att skolorna börjar och vi kommer in i vardagslunken igen så kommer detta ypperliga tillfälle att förlänga musiksommaren.

- De har levererat hits som alla känner igen. Och dessa killar vet hur man får med sig publiken. Hela Grönan kommer att svänga, säger Kenny Mattsson programchef på Gröna Lund.

Förhöjd entréavgift 7-64 år kl. 18.00-20.30 under konsertkvällar, 140 kr (för dig med Gröna Kortet 70 kr).

För mer information om Gröna Lund eller ackreditering kontakta Tf Pressansvarig Ulrika Jonsson tfn 0708-58 00 08,
ulrika.jonsson@gronalund.com.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks & Resorts Scandinavia AB tillsammans med Aquaria Vattenmuseum, Kolmårdens Djurpark, Skara Sommarland och Vildmarkshotellet. Tivolit har 31 attraktioner och sju restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. Företaget har ca 80 årsanställda och sysselsätter tillsammans med hyresgäster ytterligare 1400 säsonganställda. Gröna Lund har ca 1,1 miljon besökare per säsong och omsätter ca 350 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.

Kontaktpersoner



Annika Troselius

Presskontakt

Informationschef

Press och information

annika.troselius@gronalund.com

010-708 91 50

0708-580050